
 

【重要】 
3 月 16 日深夜に発生した福島県沖地震の被害による 

当館の利用停止について 

 

2022 年 3 月 17 日 15 時時点 

 

いつも当館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2022 年 3 月 16 日深夜に発生した大規模な地震により当館建物にも被害が発生しております。こ

の状況からお客様の安全を確保できないと判断し、3 月 20 日(日)まで当館の利用を停止いたします。 

また、3 月 20 日(日)まで開館時間および受付対応時間は９時～17 時までとさせていただきます。 

大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【期間】3 月 20 日(日)まで 

・施設利用の停止 

・開館時間・受付対応時間は 9 時～17 時まで 

 

※3 月 21 日(月)より通常営業を再開する予定ですが、今後の余震や館内の被災復旧状況によっては

変更になる可能性があります。その際は再度告知いたしますので予めご了承ください。 

 

キョウワグループ・テルサホール（福島テルサ） 

Tel：024-521-1500 


